INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

lngresos de Gestion
Impues!os
" Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejdras
Derechos
Productos
" Aprovechamientos .
Ingresos porVen(a de Bxenes y Prestacién de Servmlos

" Participaciones, Aport i o5, Convenios, Incantiv Derlvadosdela Colaboracién Fiscal, FondosDIstIntosdeAponacloneS.

Transferenclas Asi i . Subsidios y Sub i ,yPensnonesyJubnlaclones

Péﬁl(:lpacmnes Apor(acwnes Convenlos Incentivos Derivados de Ia Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Apor‘lauones

Transferenmas Asrgnacnones Subsrdnos Y Subvenciones. y Pensiones ¥ Jubilaciones

Otros lngresos y Beneficios
“ingresos Financieros
" Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delenoro u Obsolescencia
"Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros lngresos y Beneficios Vanos

Total de Ingresos Yy Otros Beneficios

_ GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

5 de Funclonamlenlo

- Materiaieé’y"Suminis(ros
" Servicios Generales

Trahéierehclas, Asignacionés, Subsldios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto dei Sector Pubhco

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Segurldad Socral

" Donativos

Transferencias al Exterior

o Pamc!paclones y Aponacwnes

Pamcvpacrones
Aponamones
Convemos

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Inversién Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Priblica
Gaslos de la Deuda Pibiica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Sy Pérdidas Extraordinarias
Eshmaclones Depremacrones Deterioros, Obsolescencia y Amorhzacmnes
Provisiones

0"’05

‘Disminucién de Tnventarios

"inversion Pubiica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Efercicio {Ahorro/Desahorro)

[ R N - - A - -2 -

2,173,900

0
2,173,900

21

R R =

2,173,920

2,308,582
1,929,938

106,081
272,592

co oo oo o a oo

o 0o 0 oo oo oo

o oo oo

o

2,308,582

-134,662

0O 0O o o 0o o o o

23,483,745
18,500
23,465,245

204
204

o o o o

23,483,948

25,776,808
23,940,108
322,100
1,514,599

O 000 0O ©O0OO0OO 0000000 oo

o o o oo

=

25,776,808

2,292,860

e T

sus-nolasestn razonablemente correctos y son responsabifidad del emisor.




