

INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,173,900	23,483,745
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	18,500
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,173,900	23,465,245
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	21	204
Incremento por Variación de Inventarios	21	204
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	2,173,920	23,483,948
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	2,308,582	25,776,808
Materiales y Suministros	1,929,938	23,940,108
Servicios Generales	106,051	322,100
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	272,592	1,514,599
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	2,308,582	25,776,808
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-134,662	-2,292,860

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. JUAN CARLOS CÁRDENAS RAMOS
ENCARGADO COORDINACIÓN ADMIVA